МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

Волгоград

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 21.08.2020 № 1076 (с изменениями), Правилами

приема граждан на обучение по образовательным программам высшего

образования (бакалавриат, специалитет, магистратура) в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Волгоградский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2023 году и на

основании решения приемной комиссии от 07.08.2023

пр и к аз ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов на первый курс по программам

высшего образования - программам бакалавриата и специалитета на места

в рамках контрольных цифр приема лиц, выставивших на ЕШ'У отметки

об оригиналах документов об образовании и подавших оригиналы

документов об образовании на зачисление, согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного секретаря приемной комиссии Панъшина Н . Г.

И.о . ректора

Николай Геннадьевич Паньшин
53-23-33

А.Н.Акинчиц

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу ФГБОУ ВО
ВолгГМУ Минздрава России

от 07.08.2023 г. № 422-КУ

на специальность 31.05.01 «лечебное дело» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 167-061-683 76 97 91 96 5 289

2 147-661-018 69 93 97 89 10 289

3 161-605-526 44 99 91 93 5 288

4 166-089-649 08 95 97 91 5 288

5 158-016-889 82 100 96 86 5 287

6 163-692-612 88 97 97 84 5 283

7 163-402-639 42 97 95 91 0 283

8 171-347-632 63 91 95 89 5 280

9 163-540-395 59 97 93 84 5 279

10 163-515-398 67 97 89 91 0 277

11 164-083-191 58 82 85 100 10 277

12 168-757-454 32 97 81 93 5 276

13 188-938-067 47 99 87 84 5 275

14 178-940-083 12 99 85 89 0 273

15 163-556-058 74 86 95 86 5 272

16 163-168-824 77 93 95 78 5 271

17 157-759-011 02 100 87 78 5 270

18 176-521-918 87 88 91 86 5 270

19 142-909-708 73 100 100 64 5 269

20 147-932-169 90 86 89 89 5 269

21 177-533-691 06 95 95 78 0 268

22 161-048-680 49 97 87 78 5 267

23 178-369-765 41 95 81 84 5 265

24 197-966-487 71 91 85 84 5 265

25 154-077-429 64 91 83 91 0 265

26 176-626-144 91 88 85 86 5 264

27 167-644-299 09 93 87 78 5 263

28 165-294-845 00 97 89 76 0 262

29 170-879-789 28 91 89 77 5 262

30 164-708-963 00 93 95 72 0 260

31 175-486-565 18 93 93 69 5 260

32 170-040-078 06 90 93 76 0 259

33 165-070-296 56 86 87 86 0 259

34 145-640-822 61 95 73 89 0 257

35 183-394-736 04 88 93 71 5 257

36 152-674-965 93 71 96 90 0 257

2

37 179-759-039 44 65 89 93 10 257

38 164-018-803 48 76 91 89 0 256

39 160-467-967 84 75 93 82 5 255

40 199-090-251 04 88 87 79 0 254

41 182-783-397 13 73 91 84 5 253

42 172-337-898 89 76 91 85 0 252

43 186-484-577 29 74 90 88 0 252

44 178-576-589 48 82 97 72 0 251

45 146-087-898 00 64 100 82 5 251

46 174-120-200 14 82 87 71 10 250

47 175-081-375 71 80 77 93 0 250

48 142-393-302 40 88 79 77 5 249

49 163-305-424 35 86 79 79 5 249

50 160-359-465 64 82 94 73 0 249

51 174-746-381 03 82 89 73 5 249

52 168-400-119 50 88 87 68 5 248

53 202-287-377 41 77 87 84 0 248

54 163-685-684 10 97 72 77 0 246

55 167-923-699 25 71 91 79 5 246

56 148-154-197 71 80 87 73 5 245

57 167-048-803 84 67 95 83 0 245

58 168-042-169 64 75 97 67 5 244

59 143-965-453 90 52 89 98 5 244

60 168-151-212 57 90 79 74 0 243

61 149-780-492 16 80 81 77 5 243

62 147-013-481 35 68 96 74 5 243

63 163-452-318 53 75 91 76 0 242

64 166-788-021 16 86 81 74 0 241

65 162-826-397 86 79 95 67 0 241

66 149-104-798 72 82 85 68 5 240

67 161-161-595 41 75 93 71 0 239

на специальность 31.05.02 «педиатрия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 162-359-478 83 97 91 89 10 287

2 158-820-531 84 99 91 91 5 286

3 167-920-390 96 99 91 91 0 281

4 191-468-061 86 88 83 91 10 272

5 169-327-990 19 95 93 78 5 271

6 158-261-844 86 95 81 89 0 265

7 164-427-045 59 90 91 79 5 265

8 161-724-336 52 76 91 82 5 254

9 165-862-126 90 88 93 67 5 253

10 175-285-473 00 76 89 86 0 251

3

11 174-742-473 91 76 88 87 0 251

12 180-868-257 04 90 73 79 5 247

13 171-252-871 55 90 87 69 0 246

14 190-890-173 93 83 87 73 0 243

15 153-290-593 62 75 83 80 5 243

16 175-109-935 79 68 93 77 5 243

17 164-263-420 54 69 87 78 5 239

18 116-768-395 94 63 92 78 5 238

19 193-329-207 78 79 85 68 5 237

20 198-265-124 08 82 85 64 5 236

21 156-676-749 22 62 90 79 5 236

22 176-374-175 97 95 61 79 0 235

23 186-824-417 08 84 83 68 0 235

24 163-272-863 71 77 81 72 5 235

25 168-208-708 85 69 84 76 5 234

26 165-192-300 59 53 92 84 5 234

27 159-047-546 88 82 75 76 0 233

28 164-983-230 01 69 91 68 5 233

29 164-096-853 90 91 89 52 0 232

30 164-134-267 46 86 85 61 0 232

31 142-885-067 81 70 93 69 0 232

32 156-851-938 07 64 87 81 0 232

33 171-201-536 14 69 85 72 5 231

34 196-130-941 79 67 80 79 5 231

35 190-126-086 42 78 79 68 5 230

36 165-862-129 93 77 77 71 5 230

37 165-228-677 84 66 91 73 0 230

38 167-667-922 31 64 92 74 0 230

39 148-517-964 01 72 91 61 5 229

40 164-162-064 44 69 97 58 5 229

41 157-979-860 57 61 81 82 5 229

42 158-047-683 89 68 88 72 0 228

43 157-515-412 68 68 83 72 5 228

44 163-513-935 62 51 98 74 5 228

45 150-272-813 32 47 87 89 5 228

46 164-869-924 32 79 77 71 0 227

47 174-465-261 85 61 97 64 5 227

48 148-316-101 47 59 89 79 0 227

49 158-838-445 23 78 79 69 0 226

50 173-886-251 13 75 79 66 5 225

51 159-124-338 66 57 83 80 5 225

52 163-342-135 37 78 77 64 5 224

53 164-925-925 03 64 88 72 0 224

54 164-427-161 62 63 84 77 0 224

55 166-236-042 59 53 90 81 0 224

56 173-577-996 28 52 93 79 0 224

4

57 167-048-100 60 82 77 59 5 223

58 168-166-518 97 80 75 63 5 223

59 150-272-817 36 71 85 62 5 223

60 167-388-932 29 69 84 70 0 223

61 175-748-671 25 59 84 75 5 223

62 169-671-731 21 48 91 84 0 223

на специальность 31.05.03 «стоматология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 164-652-077 74 100 100 91 5 296

2 163-550-694 72 99 93 91 5 288

3 159-879-505 49 91 100 89 5 285

4 171-226-461 42 95 87 93 5 280

5 200-671-676 30 91 93 86 5 275

6 177-687-075 35 97 93 79 5 274

7 164-083-300 45 95 89 82 5 271

8 179-514-004 82 80 91 87 10 268

9 156-620-642 64 91 91 79 5 266

10 157-092-592 85 90 87 79 10 266

11 167-627-659 15 84 91 86 5 266

на специальность 32.05.01 «медико-профилактическое дело» очную (дневную) форму
обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 163-272-937 72 84 89 67 5 245

2 159-847-049 23 55 88 83 0 226

3 167-122-793 71 75 79 62 0 216

4 192-912-559 95 40 88 83 5 216

5 170-643-996 83 40 91 84 0 215

6 168-890-569 40 73 79 61 0 213

7 145-023-050 07 71 66 72 0 209

8 158-436-678 06 65 88 51 5 209

9 174-199-369 08 73 85 48 0 206

10 172-931-582 84 66 75 61 0 202

11 165-342-344 58 60 87 55 0 202

12 158-956-579 44 60 79 58 5 202

13 148-864-892 33 61 79 61 0 201

14 167-678-245 26 80 71 49 0 200

15 170-693-714 84 80 63 57 0 200

16 154-395-837 96 40 75 84 0 199

17 163-342-214 35 61 75 62 0 198

5

18 163-573-126 67 48 80 70 0 198

19 153-786-984 21 41 83 73 0 197

20 173-942-557 99 62 75 58 0 195

21 177-046-724 86 43 85 67 0 195

22 163-711-766 67 46 83 59 5 193

23 170-643-863 71 70 75 47 0 192

24 155-898-202 15 60 72 58 0 190

25 173-898-589 49 51 79 59 0 189

26 196-546-148 14 57 72 59 0 188

27 169-134-861 93 51 75 61 0 187

28 164-617-724 82 49 76 61 0 186

29 165-167-735 87 40 80 66 0 186

30 173-466-442 85 58 64 62 0 184

31 164-231-352 36 61 64 58 0 183

32 164-134-257 44 48 75 55 5 183

33 194-229-132 77 60 60 61 0 181

34 172-527-794 89 44 64 71 0 179

35 170-214-575 31 47 81 50 0 178

36 190-731-897 90 77 60 40 0 177

37 154-081-370 43 61 57 59 0 177

38 149-292-250 84 46 73 58 0 177

39 164-357-978 03 48 69 59 0 176

40 167-462-575 00 44 72 59 0 175

41 164-470-365 69 56 64 54 0 174

42 163-151-867 55 52 75 47 0 174

43 164-089-537 88 49 66 59 0 174

44 204-913-145 32 73 48 52 0 173

45 154-212-176 24 51 70 52 0 173

46 164-739-672 10 56 67 48 0 171

47 143-756-701 74 52 70 49 0 171

48 165-749-949 32 52 64 55 0 171

49 165-361-068 63 49 75 47 0 171

50 158-304-688 80 43 81 47 0 171

51 164-708-809 91 60 63 47 0 170

52 185-392-188 04 47 72 51 0 170

53 156-279-223 86 43 79 48 0 170

54 170-916-377 77 43 64 63 0 170

55 173-228-574 72 40 64 66 0 170

56 164-393-696 00 57 70 42 0 169

57 163-558-675 00 51 73 45 0 169

6

на специальность 37.05.01 «клиническая психология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Биология
Русский

язык

Математика/
Обществознание

Биология
Сумма
баллов

1 158-366-746 10 79 92 98 0 269

2 164-142-895 65 80 91 92 5 268

3 168-944-752 34 69 91 96 10 266

4 187-075-814 05 77 89 90 5 261

5 163-935-575 00 73 87 96 5 261

6 168-918-677 41 73 91 96 0 260

7 169-736-467 30 74 93 92 0 259

8 170-220-259 11 74 93 86 5 258

9 166-814-871 05 72 87 94 5 258

10 159-562-557 10 80 77 98 0 255

11 164-263-542 63 79 81 85 5 250

12 135-109-874 51 77 85 86 0 248

13 150-795-770 90 64 86 92 5 247

14 159-327-853 03 63 92 92 0 247

15 157-240-762 64 79 95 70 0 244

16 163-312-754 43 68 94 80 0 242

17 186-818-201 05 86 85 70 0 241

18 155-351-308 47 73 89 79 0 241

19 153-124-601 20 71 91 72 5 239

20 164-371-378 72 62 95 76 5 238

21 157-688-500 19 74 73 83 5 235

22 137-158-829 81 74 85 73 0 232

23 178-871-161 22 54 88 90 0 232

24 159-373-895 22 62 85 77 5 229

на специальность 33.05.01 «фармация» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 168-483-820 15 99 91 91 10 291

2 153-489-018 79 97 91 77 5 270

3 149-585-851 27 84 89 67 0 240

4 151-799-798 24 84 83 72 0 239

5 163-369-248 83 74 87 71 5 237

6 155-314-214 34 69 81 77 0 227

7 161-224-008 09 78 83 63 0 224

8 163-960-413 78 78 79 66 0 223

9 144-675-252 77 40 87 91 5 223

10 170-391-018 41 70 77 74 0 221

11 166-598-423 23 78 75 66 0 219

12 142-706-991 66 64 76 76 0 216

13 168-127-214 68 55 86 68 5 214

7

14 158-987-213 36 74 70 68 0 212

15 144-053-296 35 78 72 57 0 207

16 174-852-291 98 75 79 53 0 207

17 192-190-611 66 65 81 61 0 207

18 163-797-753 25 58 69 77 0 204

19 143-056-451 33 56 88 60 0 204

20 160-641-673 51 60 79 63 0 202

21 164-077-494 81 62 77 62 0 201

22 165-758-359 17 60 83 52 5 200

23 177-051-681 77 58 73 64 0 195

24 163-369-260 79 57 72 66 0 195

25 147-244-900 64 43 89 57 5 194

26 172-103-917 32 70 79 39 5 193

27 173-673-229 87 69 64 58 0 191

28 164-587-267 06 62 67 61 0 190

29 167-970-641 20 46 87 57 0 190

30 185-985-269 47 40 85 59 5 189

31 173-755-950 08 69 70 47 0 186

32 164-426-810 68 65 57 64 0 186

33 142-597-762 92 52 87 47 0 186

34 164-815-818 91 42 85 54 5 186

на специальность 30.05.01 «медицинская биохимия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Химия
Русский

язык
Биология

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 172-272-593 69 79 89 82 0 250

2 200-113-301 51 83 85 81 0 249

3 163-404-236 35 84 81 77 5 247

4 146-059-056 59 84 90 64 5 243

5 165-128-513 59 73 95 69 5 242

6 167-693-853 34 88 77 73 0 238

7 207-523-515 40 74 73 79 5 231

8 165-342-118 50 66 87 77 0 230

9 171-403-646 39 73 73 74 5 225

10 164-478-223 88 58 83 77 5 223

11 172-159-726 76 50 91 81 0 222

12 164-754-490 97 95 57 69 0 221

13 163-417-812 62 78 73 68 0 219

14 154-396-247 84 70 83 61 5 219

15 159-203-230 47 84 66 66 0 216

16 168-166-303 84 61 83 71 0 215

17 186-109-832 88 66 79 64 5 214

18 196-158-597 24 77 79 55 0 211

19 139-364-947 00 64 85 62 0 211

20 167-026-239 60 74 69 67 0 210

8

21 196-527-430 07 70 63 72 5 210

22 167-368-662 16 66 97 47 0 210

23 172-799-330 15 60 81 62 5 208

24 171-754-815 85 58 81 64 0 203

25 166-029-049 61 66 72 64 0 202

26 171-247-980 74 56 83 62 0 201

27 191-918-924 12 74 66 59 0 199

28 172-395-196 88 71 70 57 0 198

29 145-692-098 90 61 80 57 0 198

30 166-229-258 80 61 75 62 0 198

31 159-958-924 56 66 83 48 0 197

32 165-228-949 89 84 67 44 0 195

33 145-177-961 84 79 67 48 0 194

34 166-938-566 31 69 67 54 0 190

35 148-471-532 82 64 69 57 0 190

на специальность 38.03.02 «менеджмент» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Математика
Русский

язык
Обществознание

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 165-164-194 68 80 92 98 5 275

2 145-313-807 41 60 92 96 0 248

3 167-012-806 48 50 89 86 5 230

4 147-226-312 48 64 73 71 0 208

5 168-799-615 59 64 69 73 0 206

6 164-625-056 66 52 81 71 0 204

7 164-749-314 97 66 66 70 0 202

8 146-326-252 52 64 64 73 0 201

9 200-499-743 54 46 89 63 0 198

10 163-775-435 97 46 85 67 0 198

11 156-788-132 14 46 72 79 0 197

12 159-050-296 66 58 67 71 0 196

13 169-791-590 42 40 89 66 0 195

14 167-968-904 51 40 83 60 10 193

15 176-816-546 11 52 75 62 0 189

16 164-254-914 70 46 79 64 0 189

17 170-202-559 18 46 79 64 0 189

18 163-762-764 94 52 75 60 0 187

19 164-983-396 22 40 77 67 0 184

20 157-328-580 88 34 67 83 0 184

21 163-572-991 96 46 64 66 5 181

22 166-983-788 48 58 66 55 0 179

23 170-233-918 40 46 73 59 0 178

24 165-361-059 62 52 67 56 0 175

25 170-665-135 64 52 66 53 0 171

26 145-717-536 77 46 58 64 0 168

9

27 163-130-042 08 40 60 68 0 168

28 164-983-560 16 34 75 57 0 166

29 164-233-031 30 34 63 63 0 160

на специальность 12.03.04 «биотехнические системы и технологии» очную (дневную)
форму обучения:

№ СНИЛС Математика
Русский

язык

Биология /

Физика

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 163-356-912 75 66 85 74 0 225

2 157-631-122 61 68 79 58 0 205

3 168-166-517 96 64 79 62 0 205

4 163-515-483 63 72 72 57 0 201

5 165-163-905 71 68 73 55 0 196

6 165-468-787 20 58 75 61 0 194

7 163-242-960 56 64 66 61 0 191

8 163-797-765 29 52 79 56 0 187

9 163-609-889 98 70 64 48 0 182

10 163-541-012 35 64 61 55 0 180

11 163-837-400 80 58 75 43 0 176

12 165-164-060 55 64 66 44 0 174

13 164-023-611 27 46 77 45 0 168

14 173-979-079 32 46 67 54 0 167

15 161-217-980 51 34 83 48 0 165

16 148-975-628 34 34 73 53 0 160

17 164-967-707 23 34 70 55 0 159

18 164-968-072 15 34 72 48 0 154

19 165-342-578 74 34 63 55 0 152

20 163-626-732 76 34 70 42 0 146

21 171-095-571 66 34 66 44 0 144

22 162-808-061 63 34 55 51 0 140

на специальность 06.03.01 «биология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Биология
Русский

язык

Математика/
Химия

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 164-371-344 62 77 91 75 5 248

2 171-871-934 95 59 81 86 0 226

3 173-357-780 93 69 85 66 0 220

4 187-727-153 16 64 96 58 0 218

5 158-874-580 33 73 75 52 0 200

6 176-034-612 59 61 87 51 0 199

7 174-605-984 95 61 81 52 0 194

8 165-658-423 02 62 73 58 0 193

10

9 179-052-488 96 67 79 46 0 192

10 168-049-979 17 53 73 66 0 192

11 163-572-984 97 59 83 48 0 190

12 169-183-604 99 64 77 48 0 189

13 168-211-703 57 48 77 64 0 189

14 184-398-947 36 47 67 70 0 184

15 164-587-260 00 48 63 66 5 182

16 187-487-851 47 63 72 46 0 181

17 171-274-676 72 52 73 51 5 181

18 165-342-040 45 62 69 48 0 179

19 179-665-013 17 55 70 53 0 178

20 205-960-218 52 50 69 57 0 176

21 163-408-709 63 59 69 47 0 175

22 164-081-148 47 52 77 46 0 175

23 165-782-314 96 58 66 49 0 173

24 164-587-313 96 57 73 42 0 172

25 156-021-899 55 50 66 56 0 172

26 163-797-745 25 50 79 40 0 169

27 164-749-328 02 47 70 47 0 164

28 164-268-086 80 43 73 47 0 163

29 173-401-308 30 50 67 42 0 159

30 139-989-852 60 47 70 40 0 157

на специальность 39.03.02 «социальная работа» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС История
Русский

язык
Обществознание

Документ
с

отличием

Сумма
баллов

1 168-194-714 05 74 60 66 0 200

2 163-540-625 54 57 77 63 0 197

3 173-868-369 24 47 73 63 0 183

4 170-015-906 22 60 57 56 0 173

5 163-223-052 23 51 63 59 0 173

6 171-883-405 88 55 72 44 0 171

7 163-408-584 68 44 66 51 0 161

8 157-834-179 01 45 63 45 0 153

9 188-585-334 36 47 63 42 0 152

10 156-274-158 74 51 40 56 0 147